Regni evasionebus prescriptionibus fatalis iuris abusu in:  
 scriptione, suspensione, proditionibus pams trium et tertium  
 marcani, dilatione ad quietum numerum cuiusque, ad  
 annos discretionem minocennia, motionibus deniqz et appel-  
 lationibus, ac earum pte ad ceteros prosecutionibus, dif-  
 ficili et evadent. Imo se cum successoribus pmissis alijsqz  
 omnibus rursus remedijs abrenunciant, vel de suis successo-  
 ribz sub amissione totius cause, vel de lutione uadi seu  
 uaditione quo vel quibus soluit, utiqz in pcedenti pnti tunc  
 quomodo opus fuerit satisfaci cum successoribus tenent. Nulla  
 in pmissis omnibus tertijs pscriptione, silentio iuris obstat.

## BRONOWSKI WYSEL

Comparati personali cod offo et Actis pnti Castren pmissi  
 Gndi Martinus et Petrus Bronowscy frs germani, a palla:  
 tibus terris districibus ruce ac foro suis obuunt proprijs  
 recedent pnti. id iuris qdoni Castren pnti se cu succo-  
 ribus ac bonis suis libz infrascripti, quoad actum et est:  
 cu pntis inferentis attinet incorporati et subiecti sani-  
 men et corpore exites quic uel ac p ex pnti recognouit.  
 Quia Gndi Francisco Wyzel et eius successoribus nante commi:  
 sta summa Mille florum pced mon et numi polonie pnti  
 flod erigir gross polonie computat uen certi liquidati mu:  
 tui aliqz specialis debiti tenent. suntqz debiti. Quamodum sum-  
 ma se cu successoribus obligat et inscribit conuictum et indi-  
 uisim eius Gndi Francisco Wyzel uel eius pntis hinc pro-  
 die et festo Conuentionis Sancti Pauli Apoli pnti uentio

circa offo et Acta pntia Castren pmissi plenarie ac in ex-  
 sectu dare soluce relinquere, exponi, no ex fide mber, neqz quo-  
 nis mo auctare, uel in defectu pntis eius d summa essentis  
 uealem pntem et adicad pntem possom cum usufuctu in bona  
 pntia herria et obligoria Mobilia et immobilia oia pnt eos ubiqz  
 habita in castro eius d diei Golloni assignati, uel tunc dum  
 eand pntem quemcuqz et nobis capiet in summa pntia ex-  
 pnti Mille florum pnt mon et numi polonie ei d exceditori  
 suo uel eius pntis, dare et libere admittere, aadqz neqz  
 de nec pntas quasmo submiss pntas impugnare se cu  
 pntis obligat et inscribit, sub uadio Mille florum pnt  
 mon et numi polonie. Per eund exceditori ac successoribus illius  
 bona pntia cum omni iure dominio proprietate, omnibusqz  
 attenti fructibus censibus proventibus, laboribus ac utili-  
 tati bus gndr unicepso in summa pntia Mille florum pnt  
 me mon et numi polonie tenent habent possident a tunc accepte  
 possoms ad festum qatuitat Christi tunc proximi, et in defectu  
 etu pro tunc exemptionis ad aliud simile festum, et sic conse-  
 quenter de anno ad annu usqz ad exemptionem, et summa pnt  
 diate conuictum pntem. Tenentur itaqz ydem recognoscere  
 prout se pnt cum successoribus suis in omnibus bonis suis  
 herijs et obligatorijs mobilibus et immobilibus obligat et  
 inscribit. eund exceditori ac successoribus illius in bonis pntia  
 et occione eorum, ab omni impetitione iuridica quauibz pnt  
 sonari hinc status ac condonis cuiusuis existit. Tum  
 inscriptionibus in qnt oibz reformonibus facti et factis  
 nec non ceteris lucris per lucris uadijs triplicat sup

et ad bonis perducit et perducen. tunc quod opus fuerit. co:  
 ram omni iudice et offi Regni. Tunc defendere luincee di:  
 berare succedere. bonis munda et libera facere. recipi:  
 cum succedibus suis possom bonorum eorum prope die et ad:  
 mee debent. sub iudicio Nulle florum per me et nunti polonic.  
 Inscriptio se nihilominus cum successoribus suis in bonis suis  
 omnibus heredis et obligatis Mobilibus et immobilibus per  
 inscriptionem ex his actis Castren ad acta Terrae Prusien.  
 ante decem annis a nuntio transportare sub iudicio Nulle florum  
 per me et nunti polonic. Pro qua quid summa essendi. Tunc iudice sen  
 uadijs ex quacumque causa succumben. Quod se iudice Regis  
 cum succedibus suis predicto heredi suo vel eius posteris cunctis  
 peruenierint. tunc recedent. a pallatibus terris distributibus  
 iure agere suis quibusuis proprijs coram offi princi Ca:  
 stre Prusien cui se actus princi respicit. cum successi:  
 foribus ac bonis suis omnibus supra scriptis subiiciant. scripti  
 in primo citatis termino. tanquam preceptorio iuri parere. et  
 responderi ac pro ceteris omnibus et inscriptioni princi tunc  
 quod opus fuerit satisfacere cum successoribus tenebuntur.  
 Tunc terminum primam ac alios consequentes. nulla et cogniti:  
 ta et colore excoptato adione pro maiori uera uel simplici  
 infirmitatibus. bello expeditione bellica. in curia hostium. au:  
 ra pestifera. Conuentione generali et particulari. absentia  
 Regno interregno negotio et smithogionibus Sac mltis Reg  
 Reipub. ac militari legatione intra et extra Regnum. Erectioni:  
 bus praescriptionibus. fatalis iuris abusu. iudicio. supplea  
 prolegibus. penitus terram et terram Marcarum. Dillone

ad iudicium munimen curatorem ad annos et ceteris Alnoen: 529  
 num. motionibus denique et appellationibus ac eorum per adit:  
 rationes prosecutionibus. differe et evadent. Imo se cum  
 successibus suis proprijs omnibus iuris remedijs abrenu:  
 cian. sed et suorum successores sub amissione totius ca. uel hui:  
 trone uadijs seu traditorum. quo uel quibus solutis. utiq;  
 inscriptioni presenti. tunc quod opus fuerit satisfacere cum su:  
 coribus tenebuntur. Nulla in primis omnibus terris. iudice. iur:  
 tio iurium obstan.

## Kinsti quietat Bromowski

Comparens personali coram offi et Actis princiibus Castren  
 Prusien. Generoso Matias Koczly a terris distributibus  
 iure ad Acto suis quibusuis proprijs rudo. princi uel interdomi  
 Castren Prusien se cum successibus ac bonis suis omnibus quoad  
 actum princi attinet. incorporari et subiiciam sanuomen et cor:  
 pora ex no publice ultro ac per expi recognouit. Quia a  
 hudo Martino Bromowsky summam Ducentoni florum per  
 me et nunti polonic sibi per cum Actis princiibus pro die  
 et festo Conuersionis Sancti Pauli Apoli ad soluenq in:  
 scripsi. totali plenarie ac in effectu recepit et manicali le:  
 uauit. Tunc cuius recepit ipsam et eius successoribus de ead  
 summa quietat ppetue. successores ipsi sibi a eod sup omni:  
 ma iudicia seruati cum locis ipsius condonibus. punctis clausis  
 et articulis caput. amittat. mortificat. et oblitat. quatenus amittat.